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Skriv ut Sténg

SV: Inbjudan och program till "'Skogens vatten - allas vart
vatten" den 16 september, Gullabo, Folkets hus, Torsés
kommun

Fran:  Lena Ovesson (Lena.Ovesson@springsystems.se)
Skickat: den 17 maj 2016 12:28:41
Till:  'Karl-Gustaf Eklund' (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Tack fér inbjudan, men jag ar tyvarr inte ledig// Ha det gott Lena

Fran:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com
Skickat: den 16 maj 2016 17:05:59
Till: Christer Andersson (christer@hemtema.se); inger@morebyggen.se
(inger@morebyggen.se); jimmy@morebyggen.se (jimmy@morebyggen.se);
info@cuthof.se (info@cuthof.se); Séren Bondesson (soren.bondesson@telia.com);
Bengt Elofsson (bengt@beco.se); Annika Fransén (annika@nyera.nu); Borje
Johanssons (borje@bjentreprenad.se); jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com);
Jonas.Karlsson@Swedbank.se (jonas. karlsson@swedbank.se); Anders Karlsson
(anders@lindbergsbygg.se); Kristoffer Lindgvist (info@morehotell.se); Kenneth
Lundin (kenneth.lundin@bergkvarainvest.se): BergkvaraBuss AB
(info@bergkvarabuss.se); Fredrik Myhrman (fredrik.myhrman@hotmail.com);
Anders Mértensson (info@garpen.se); Lars Nicklasson (info@rorteknik.org); Lena
Ovesson (lena.ovesson@springsystems.se); Lars-Ake Petersson (lars-
ake.petersson@nara.ica.se); Peter EDE (peter@ede.se); Morgan Sturesson
(morgan@sturebygg.se): Andreas Ahnstrand (andreas@lindbergsbygg.se):
patrik@pst.se (patrik@pst.se)
Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se)
2 bifogade filer
inbjudan SKOGENS VATTEN version 2 - slutlig.pdf (491.9 kB) , PROGRAM
SKOGENSVATTEN. version 2 - slutlig.pdf (740,3 kB)

Basta vattenvan!

1 mitt mail till Dig den 12 mars 2016 framgar, att det nu ater ar dags att genomféra och
darmed bjuda in till en stérre miljo-/vattenkonferens i Torsas kommun, som i ar sker i
samverkan med ytterligare atta aktorer, som har vattnet i fokus.

Ta i sa fall tillfallet i akt och bli en av de 80 personer, som far chansen att delta pa en
heldag med fokus pa vatten.
Denna gang intresserar vi oss lite extra for "Skogens vatten — allas vart vatten”.

Anmal Dig senast den 15 augusti 2016

www.torsas.se/anmalan.aspx
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Konferensen ar kostnadsfri.
KONTAKTPERSON: Pernilla Landin, pernilla.landin@torsas.se

Vil mott till en intressant och spannande heldag!

Pia Prestel

Torsas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90

pia.prestel @kustmiljogruppen.org
www.kustmiljégruppen.org
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